

Triss Holding ApS

Hegnshusene 106
2700 Brønshøj
CVR-nr. 34 69 40 01

Årsrapport for 2019
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020

Anne Kathrine Romagnoli Baastrup
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Triss Holding ApS
Hegnshusene 106
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 34 69 40 01
Stiftet: 28. august 2012
Hjemsted: Brønshøj
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Anne Kathrine Romagnoli Baastrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter, og salg af bæredygtigt tøj samt enhver hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -910.952.

Egenkapitalen udgør kr. -1.611.484.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Der henvises i øvrig til det skrevne i note 1 vedrørende virksomhedens kapitalberedskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, om end det er for tidligt at vurdere effekterne heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere 'begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		-8.509	-5.625
Afskrivninger		-1.100	0
Andre driftsomkostninger		<u>-970.415</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-980.024	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-1.089.249
Finansielle indtægter		92.132	0
Finansielle omkostninger		<u>-14.678</u>	<u>-11.225</u>
RESULTAT FØR SKAT		-902.570	-1.106.099
Skat af årets resultat		<u>-8.382</u>	<u>-4.384</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-910.952</u></u>	<u><u>-1.110.483</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-381.530
Overført resultat		<u>-910.952</u>	<u>-728.953</u>
Disponeret i alt		<u><u>-910.952</u></u>	<u><u>-1.110.483</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		31.900	0
Materielle anlægsaktiver i alt		31.900	0
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT		31.900	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		341.907	0
Varebeholdninger i alt		341.907	0
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		25.687	0
Udskudt skatteaktiv		0	0
Tilgodehavender i alt		25.687	0
Likvide beholdninger		67.502	849
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		435.096	849
AKTIVER I ALT		466.996	849

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-1.691.484	-780.532
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-1.611.484</u>	<u>-700.532</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
Andre hensatte forpligtelser.....		<u>0</u>	<u>550.719</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>550.719</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	4	<u>1.561.796</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.561.796</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	66.077	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		330.522	11.935
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	29.588
Selskabsskat		8.382	109.139
Anden gæld		<u>111.703</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>516.684</u>	<u>150.662</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.078.480</u>	<u>150.662</u>
PASSIVER I ALT		<u>466.996</u>	<u>849</u>
Oplysning om hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold			
Begivenheder efter balancedagen	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
	6		

Noter

1 Oplysning om hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets aktiviteter bliver overskudsgivende og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i tilstrækkeligt omfang til finansiering af selskabets løbende drift samt til betaling af nuværende gældsforpligtelser.

Selskabet har fået tilsagn om finansiering fra bank og forventer at indgå aftaler med øvrige kreditorer, hvorfor det er ledelsens opfattelse at selskabets vil kunne opfylde sine gældsforpligtelser i næste regnskabsår.

2 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, om end det er for tidligt at vurdere effekterne heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere' begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

3 Personaleforhold

2019
2018

Gennemsnitligt antal ansatte 1 1

4 Gæld til kreditinstitutter

	31/12-19 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.561.796</u>	<u>66.077</u>	<u>1.495.719</u>	<u>1.234.582</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.561.796</u>	<u>66.077</u>	<u>1.495.719</u>	<u>1.234.582</u>

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor kreditinstitutter, nominelt beløb kr. 1.000.000, er der givet pant i driftsinventar og driftsmateriel, immaterielle anlægsaktiver jf. tinglysning samt simple fordringer vedrørende salg af varer og tjenesteydelser., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 31.900.